

27: Annem ve Babam Oy Kullanıyor

Tarık Ebu Abdullah

8 Ađu, 2017

<https://ilimvecihat.com>

SORU

Benim annem ve babamın şirkleri var ve onlara anlatıyorum ama kabul edemiyorlar belki benden kaynaklıda olabilir. Ve onlar namaz oruç ibadetlerini yani sıra kurban da kesecekler ve bunların keseceği kurban yenir mi ve Türkiye toplumundaki etlerin hükmü nedir. İkinci sorum ailem oy kullanma gibi şirki var ve onlarla çok konuştuk ama vazgeçmiyorlar bildiklerinden ve onları tekfir etmek gerekir mi? Vela beraber için. Allah (azze ve celle) razı olsun sizlerden razı olsun. Selamun aleykum ve rahmetullahi ve beraketuhu.

CEVAP

Ve aleykumusselam ve rahmetullahi ve beraketuh. Hamd Allah'a mahsustur.

Muhterem kardeşim oy kullanma mevzusu dinimizde kati ve sarih beyan edilmemiş olan mevzulardandır. Bunun için Türkiye'de ki demokratik seçimlerde oy kullanın hükmünde tafsilata gidiyoruz ve oy kullananları en basit haliyle üç kısımda değerlendiriyoruz:

Bir: Kanun koyma yetkisini Allah (*celle ve âlâ*)'dan başkası için kabul edenler. Bunlar Kuran nassıyla ve icmayla müşrik ve kâfirdirler. İster oy kullansınlar ister kullanmasınlar.

İki: Kanun koyma yetkisini Allah'tan başkası için kabul etmeyenler ama kabul edenlere tabii olanlar, onların yolunu tasvip edenler ve destekleyenler. Bunlarda müşrik ve kâfirdir. İster oy kullansınlar ister kullanmasınlar.

Üç: Kanun koyma yetkisini Allah'tan başkası için kabul etmeyenler, kabul edenlere de tabii olmayanlar, onları ve izledikleri yollarını inkâr edenler ama şeran makbul bir tevil ile veya dünyevi bir maslahat ile veya cehaletinden ötürü oy kullananlar.

Bu tafsilatın izahı için şu yazılara müracaat edebilirsiniz:

[#290](#), [#287](#), [#288](#), [#65](#)

Eğer annen ve baban üçüncü kesimden iseler onlara şirk ve küfür hükmünü vermekte durman lazım ve İslam'larını idame etmen ve şüphelerini izale etmen lazımdır.

Sualinde "onlarla çok konuştuk" derken "onların tüm şüphelerini çürüttük. Oy kullanmakta inatlaşıyorlar. Onları tekfir etmeye başka hiçbir mani de kalmadı" kast ediyorsan o zaman hükmün inzalini engelleyen maniler kalkmış ve küfür hükmü zorunlu olmuştur deriz.

Ama deęerli kardeřim insanların řüpheleri farklı ve hakkı kabul etmekten engelleyen haller de insandan insana deęiřiktir. Bu iři arpım tablosu gibi görmemeniz lazımdır. Bilakis formülde deęiřken x 'in (hatta belki x ve y 'nin) bulunduęu bir problem gibi görmelisiniz.

Bunun için annen ve babanın hallerini bilmedięim için tekfir etmen gerekir mi sualine cevap veremem.

Ama her halde onların oy kullanmasını inkâr etmen ve onlardan durumlarına ve mertebelerine münasip bir üslupla teberri etmen lazımdır. Allah-u Âlem.